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Sofia Albertina Kyrka var välbesökt i söndags när Knutsgillet höll sin årliga Adventsstämma, hela 85 
personer hade kommit tillstädes.  

Den skönsjungande sångkören Divertimento inledde med ”Meery Christmas” av Torre/Spielman innan 
Ålderman Henric Molin höll ett intressant välkomsttal med historiska toner, subjektiva inslag och 
personliga reflektioner. Körsång varvades med solosång, flöjtspel och psalmsång. Gillets kaplan, 
prästen Charlotte Ekbladh inledde sitt adventstal med orden: ”det har hänt saker sedan förra året som 
vi inte hade en aning om för ett år sedan. Det är Livet som händer – det är skönt, spännande och 
samtidigt lite läskigt”.  

Skönsjungande solisterna Annika Svedenborn och Rebecka Winqvist fick rungande applåder för sin 
tolkning av duetten ”Angels Carol” av John Rutter. Pianisten Daniel Gunnarsson ackompanjerade med 
den äran, stämmorna från pianot flätades in i sångstämmorna. Vi fick sedan uppleva en mycket 
annorlunda julsång, ”Sleigh ride” av Parish/Anderson som framfördes med fart och fläkt. Sju 
körsångare sjöng, samtidigt som huvud, armar och kroppar rördes i takt till musiken, en flöjtist spelade 
med flinka fingrar och en av körsångarna tystnade då och då när han skulle slå ihop stora träbitar så 
det small i hela kyrkan. Spännande tolkning! 

Sedan lugnade musiken ner sig och vi fick lyssna till en mycket välsjungen, vacker julsång ”När julen 
kommer hem till oss” av Martin/Blane. Adventsmässan avslutades med ett kort jultal av Åldermannen 
där han uppmärksammade oss att tänka på de som inte har det så bra, som är sjuka, ensamma och 
kanske är i behov av hjälp från en medmänniska. Efter ett från hjärtat innerligt: Tack till er alla och ett 
litet extra tack till de som bidragit till dagens stund bjöds vi alla på julglögg, lussebullar och 
pepparkakor av Gillets skaffare David Olow med fru Eva som bakat alla lussekatterna. En härlig 
eftermiddag var till ända. 

 

Chrönikör, Oldfru emerita Monika Nordengren 

 

 

 

 


